「しあわせ信州婚活サポーター」変更・辞退届

令和   年  月  日

長野県婚活支援センター 様

住所

氏名

１ 変更する内容
下記の通り「しあわせ信州婚活サポーター」の登録事項に変更があったので報告いたします。

 変更事項 新 旧

 氏       名

 住    所

 電 話 番 号

 F   A   X

 メールアドレス

活動可能な

エリア

※変更事項欄にチェックし、変更があった項目のみ内容を記載してください。

２ 辞退
下記のとおり「しあわせ信州婚活サポーター」を辞退いたします。

辞退年月日 令和    年    月    日

辞退の理由

この変更・辞退届で知り得た情報は、長野県婚活支援センターにおいて管理し、この業務以外の目的には利用しません。

⇒ 変更後のサポーターの氏名・市町村名は、申込みの際に同意をいただいている方のみホームページで公開します。